TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    CỤM XÃ CHÀ VAL- ZUÔICH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               TỔ : XÃ HỘI

           Số :          /KH-XH

                                                                                   Chà val, ngày     tháng 11 năm 2016
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 11 NĂM 2016
I. Công tác trọng tâm.

-Chào mừng kỷ niệm ngày  Nhà Giáo Việt Nam 20/11
-Tăng cường công tác duy trì vận động học sinh ra lớp đảm bảo theo chỉ tiêu được giao.

-Xây dựng tiết hội giảng cấp trường
-Hoàn thành các loại hồ sơ theo quy định.

-Tham gia tốt công tác phổ cập GDTHCS.
-Tăng cường công tác bồi dưỡng học sinh thi TTVH, thi tài năng tiếng Anh
-Tham gia xây dựng nội dung chương trình hoạt động NGLL Khối 8&9
-Tham gia hội thi giáo viên dạy giỏi, phong trào dạy tốt, bông hoa điểm tốt.
-Sinh hoạt chuyên môn. Kiểm tra HSSS tổ viên.
-Chuẩn bị tốt các điều kiện đón PGD thanh tra chuyên ngành trường.
II. Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	31/10→4/11
	Giảng dạy tuần 9

	31/10
	Họp liên tịch.
Dự giờ, kiểm tra hồ sơ: cô Hương, cô Phương
	TT
TT

	2/11
	Tham gia đại hội chi đoàn
	TT, GV

	3/11
	Đăng ký danh sách giáo viên dạy giỏi cấp trường.
	TT

	4/11
	Họp hội đồng sư phạm
	GVT

	7→11/11
	Giảng dạy tuần 10

	Tăng cường công tác vận động học sinh đến lớp.
	GVT

	7/11
	Hoạt động NGLL khối 6&7
	GVT

	Đăng ký tuần học tốt, tiết học tốt, bông hoa điểm tốt
	TT,GVT

	Dự giờ, kiểm tra hồ sơ: cô Zơ râm Dứt
	TT

	8→10/11
	Tham gia kiểm tra nội bộ trường học
	Theo QĐ

	10/11
	Sinh hoạt tổ, Thao giảng môn Âm nhạc, Lịch sử.
	GVT

	Kiểm tra HSSS và dự giờ  Hứa
	TT

	11/11
	Hội giảng chuyên môn cấp trường
	GVT

	14→18/11
	Giảng dạy tuần 11

	14/11
	Tham gia dự giờ tuần học tốt, tiết dạy tốt
	TT+GV

	Kiểm tra hồ sơ và dự giờ thầy Dũng
	TT

	15/11
	Tham gia hội thi TTVH cấp trường
	TT

	16/11
	Hoạt động NGLL khối 8&9
	GVT

	17/11
	Tham gia lễ hội mừng lúa mới và kỉ niệm ngày NGVN
	GVT

	18/11
	Dạy thời khóa biểu thứ 5, 6
	GVT

	21→25/11
	Giảng dạy tuần 12

	Đón đoàn thanh tra chuyên ngành PGD
	GVT

	22/11
	Nộp báo cáo định kỳ
	TT

	24/11
	Sinh hoạt tổ, thao giảng môn TD, Ngữ văn
	GVT

	Kiểm tra hồ sơ và dự giờ thầy Đắp, cô Quế
	TT

	28/11→2/12
	Giảng dạy tuần 13

	Ổn định nề nếp dạy và học
	GVT

	Ra đề cương, ôn tập, đề kiểm tra học kỳ 1
	GV AN, TD

	28/11

	Thi TTVH Cấp huyện
	Theo Q/Đ

	Kiểm tra hồ sơ và dự giờ cô Diễm.
	TT

	29→ 30/11
	Tham gia hội thi giáo viên giỏi cấp trường
	GVT

	Sinh hoạt đoàn thể.
	GVT

Trên đây là kế hoạch tháng 11 năm 2016 của bộ phận chuyên môn tổ xã hội Trường PTDT Bán Trú THCS Cụm Xã Chà val-Zuôich.
DUYỆT HIỆU TRƯỞNG                                                                TỔ TRƯỞNG

*Nơi nhận:
BGH:Để báo cáo

GVT:Để thực hiện
Lưu hồ sơ tổ

                                                                                                Trần       Tú       Ánh
[image: image1.png]